
    







   






    
    

        
        

    	
						
		                        CZ 

                                    
    						
	
						
		                        EN 

                                    
    						
	
						
		                        DE 

                                    
    						




		
    


        
        
            
                                
                    [image: KALETECH s.r.o.]
                
                            

            
                
                                            
                            
                                
                                        
                                
                                
                                    Kontaktujte nás
                                     
                                    8:00-16:00
                                    
    
                                    +420 732 469 082    
                                

                            

                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                            
                                    
                                    
                    	                SOS servis
                    	                 
                    	                24/7
                    	                

                    	                +420 736 443 247
                    	            

                    	                                	                
                    	                    
                    	                        
                                                Objednat servis
                                            
                    	                

                	                                                

                                                            

                        

                                    
 
            

                
                                            
                	        
                                
                                Objednat servis
                            
                        

                                    

            
                                
                    

    	
						
		                        CZ 

                                    
    						
	
						
		                        EN 

                                    
    						
	
						
		                        DE 

                                    
    						




					    
                

                                
                    	
						          
					        
	
							       
						     
	
							     
							         
						         
						     


                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
                
                
                                        	



	Technologie lepení 


	Průmyslová odvětví


	Automotive 



	Dřevo 



	Obaly a kartonáž 



	Polygrafie 



	Textil 



	Stavební materiály 



	Zdravotnictví 



	Ostatní 






	Způsoby aplikace


	Systémy pro nanášení tavných lepidel 



	Systémy pro nanášení studených lepidel 






	Audit provozních nákladů 






	Výroba 



	Servis 



	Školení 



	Půjčovna 



	Lepidla 



	Reference 


	Realizace 



	Naši zákazníci 



	Spolupracujeme 






	Bazar 



	O společnosti 


	Kdo jsme 



	Novinky 



	Tým Kaletech 



	Kariéra 



	Certifikáty 



	Politika kvality 



	Obchodní podmínky 



	GDPR 






	Kontakt 







                        
                

            
        
  
    


    

        
    

    

    
        
            
                            
                    Error 404 
                

                
         	
    
        

    






    
            

        

        
        


    Stránka nebyla nalezena

    Omlouváme se, ale stránku, na kterou směroval váš požadavek, se nepodařilo najít.
Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

    
	    
	        
	        Úvodní strana
        
	    
	        
	        Mapa stránek
        
    








Ale možná hledáte technologii lepení pro ... 











    
        
            
                
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie lepení pro automotive]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie lepení pro automotive]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Automotive

                                     Interiéry, zpětná zrcátka, obložení stropu, tlumicí a tepelně izolační díly, potahy sedadel, svítilny a další
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie pro průmyslové lepení dřeva]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie pro průmyslové lepení dřeva]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Dřevo

                                    Protahování profilu, laminování desek, olepování hran, opravy dřeva
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie lepení pro průmyslové obaly a kartonáž]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie lepení pro průmyslové obaly a kartonáž]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Obaly a kartonáž

                                    Balení krabic, etiketování, výroba lepenky
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie lepení pro polygrafii]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie lepení pro polygrafii]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Polygrafie

                                    Vázaná kniha, měkká vazba, zpracování tiskovin, výroba obálek
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie lepení pro textilní průmysl]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie lepení pro textilní průmysl]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Textil

                                    Oblečení, čalounění, boty, stavební a nábytkářské textilie
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie lepení stavebních materiálů]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie lepení stavebních materiálů]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Stavební materiály

                                    Izolační materiály, folie, lepené cihly, zvukotěsné materiály
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie lepení pro zdravotnictví]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie lepení pro zdravotnictví]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Zdravotnictví

                                    Respirátory, filtry, hygienické zboží, kapesníky
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	                                                                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Technologie lepení - Individuální řešení]
                                    
                                    
                                        [image: Technologie lepení - Individuální řešení]
                                    

                                
                            

                            
                                
                                      
                                

                                
                                    Ostatní

                                    Žádný produkt nám není cizí, dokážeme navrhnout řešení i pro Váš obor
                                    
                                     Zobrazit vše     
                               
                                

                            

                        

                    

                    
            	            

        

    




    
                
            
        
        


    




    


            




	
	    
    		
    		        		        Potřebujete poradit?
    		        	    

    	
    	    
    	         
    	        Napište nám
    	        
            
        

	







    
        
            
                Napište nám

                ×Zavřít
            

            


    [image: ...]

    


				
		








	




	
						            	
            
     						            	


            
     						            	



            
     						            	

            
     						            	
            
     						            	



            
     						            	



            
     						            	

            
     						    		    
		            	


            		    

		    
     									
		    	    
		    

		    

		

	    		    
	        
	            	            
	            
	            
                                Odeslat
            

        

	

	    
	

	




Odesláním formuláře vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních údajů.









            

           
        

    




    



    
        
            
                
                    [image: Bílé logo Kaletech]
                    
                    
                        [image: Bílé logo Kaletech]
                    

                

                
                    
                                                                                                                            
                                                            Technologie lepení

                                                        	  Automotive



	  Dřevo



	  Obaly a kartonáž



	  Polygrafie



	  Textil



	  Stavební materiály



	  Zdravotnictví



	  Ostatní






            
                        

                                                    
                                Často hledáte

                                

	
                                    Systémy pro nanášení tavných lepidel                            
	
                                    Systémy pro nanášení studených lepidel                            
	
                                    O technologii Robatech                            
	
                                    Audit provozních nákladů                            










                            

                                            

                

                
                    Kontakt

                    
                        
                            
                            Planá 20, Třemošná 33011 
                            
                            

                            info@kaletech.cz
                        
                    

                

            

        

        
                            
                    
                        
                                
                        
                        
                            Kontaktujte nás
    
                            +420 732 469 082

                        

                    

                

                        
               
                
                                        
                        
                            
                                    
                            
                            
            	                SOS servis

            	                +420 736 443 247

            	                                    	            
                    	                
                                            
                                            Objednat servis
                                        
                                    

                                            	            

            	            

            	        

                    

                                        
                        
                                                                                        
                                    [image: ]
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                            
                        

                    

                

            

         
            
                
                                                    
                                    [image: ]
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                            
                

            
                
                                            
                            
                        
                                
                                            
                            
                        
                                
                                            
                            
                        
    				                
            

        

        
            © 1975-2024 
            KALETECH s.r.o.
            - Všechna práva vyhrazena. 
            | Ochrana osobních údajů
            | Cookies            | Mapa stránek
            
                
            
                        
             
            
        

    

    






             
        
        
            
                Potřebujete poradit?

                Napište nám
            
            
            
         
    
    


    
    






 



 



















    



 





 

 


 
				
 
					

